SOCIAIS PRÉ SHOW 

R$ 6.200,00 R$ 6.200,00 

12
HOSPEDAGEM NO PERCURSO 

26 R$ 7.000,00 R$ 7.000,00 

CALCINHA PRETA 
ASSESSORIA E GESTÃO COMERCIAL 

13 01 R$ 27.300,00 R$ 27.300,00 

TOTAL DO LOTE 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME CONDIÇÕES CONTRATUAIS. 

R$ 390.000,00 

(TREZENTOS E NOVENTA MIL REAIS) 

b) Prazo de validade da proposta: 90 dias. 

c) Nos comprometemos receber a nota de empenho/ordem de execução de serviços no prazo 
determinado em contrato, indicando para esse fim o Sr FRANCISCO FILIPE ELIZEU MARQUES, Inscrito 
CPF n° 103.664.554-19 e RG: